

鳥取県告示第173号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第1項の規定に基づき、一般国道の区域を次のように変更したので、同項の規定により告示する。

その関係図面は、平成23年3月31日から2週間鳥取県県土整備部道路企画課（鳥取市東町一丁目220）において一般の縦覧に供する。

平成23年3月31日

鳥取県知事 平 井 伸 治

路線名	区 間	変 更 前後別	敷地の幅員 (メートル)	敷地の延長 (メートル)
179号	東伯郡湯梨浜町大字久留字三ノ前田133-2地先から同大字字光吉後147-1地先まで	変更前	10.2~25.6	235.0
		変更後	11.7~45.4	235.0
180号	西伯郡南部町福成字谷川尻1209-1地先から同町福成字宮ノ前1262地先まで	変更前	9.8~15.5	273.0
		変更後	9.8~15.5	273.0
	日野郡日野町門谷字柳谷1145地先から同字1146-1地先まで	変更前	9.6~9.6	17.0
		変更後	11.0~18.5	17.0
181号	日野郡日野町根雨字ヲソコエ710地先から同字702-5地先まで	変更前	10.5~22.5	107.0
		変更後	13.1~22.5	107.0
313号	倉吉市和田字東屋敷325-5地先から同市和田字北田270-3地先まで	変更前	7.0~30.8	216.0
		変更後	8.1~30.8	216.0
373号	八頭郡智頭町大字福原字双ヶ滝上平494-5地先から同字495-2地先まで	変更前	11.6~17.7	57.0
		変更後	12.5~29.0	57.0
431号	米子市夜見町字砂浜一3084-9地先から同市夜見町字新開2921-10地先まで	変更前	18.9~40.2	208.0
		変更後	20.0~40.2	208.0
	米子市和田町字上大灘東北3151-13地先から同市和田町字上松中東3273-4地先まで	変更前	17.5~26.5	285.0
		変更後	17.5~40.3	285.0
482号	鳥取市佐治町余戸字南和田784-1地先から同地先まで	変更前	10.8~11.5	11.0
		変更後	12.2~13.3	11.0
	鳥取市佐治町中字名馬山262-1地先から同地先まで	変更前	12.0~19.0	22.0
		変更後	21.0~22.8	22.0
	鳥取市用瀬町鷹狩字瀬戸田715-1地先から同字716-2地先まで	変更前	6.1~11.4	83.0
		変更後	11.0~13.8	83.0
	八頭郡若桜町大字茗荷谷字休ミ下モ328-50地先から同字328-46地先まで	変更前	7.0~14.5	50.0
		変更後	16.2~25.0	50.0
	八頭郡若桜町大字淵見字大平778-2地先から同地先まで	変更前	6.5~8.0	23.0
		変更後	6.5~27.1	23.0
	八頭郡八頭町福井字上岸田3-3地先から同町福井字岩ヶ淵17-2地先まで	変更前	7.5~11.5	212.0
		変更後	9.6~12.3	214.0
	八頭郡八頭町見槻中字立縄177地先から同字174-1地先まで	変更前	7.8~11.6	94.0
		変更後	8.1~14.5	95.0
東伯郡三朝町大字福本字家ノ向138-2地先から同地先まで	変更前	34.5~35.7	18.0	
	変更後	36.8~41.7	18.0	
東伯郡三朝町大字下西谷字宮ノ前338-1地先	変更前	6.7~15.0	275.0	

から同大字字中島293-1地先まで	変更後	6.9~18.8	275.0
日野郡江府町大字宮市字カミ田1461地先から同 大字字油免1471地先まで	変更前	10.7~12.4	51.0
	変更後	10.7~42.8	51.0